PORTARIA Nº 574 DE 06 DE OUTUBRO DE 2022.

DECLARA DESERTO O CERTAME, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2022 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

GILBERTO CHIARANI, Prefeito do Município de Pinheiro

Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais, e

Considerando que não houve nenhum participante no certame supracitado,

RESOLVE:

Art. 1º Declarar DESERTA o Pregão Eletrônico 53/2022, referente ao REGISTRO

DE PREÇOS, PARA AQUISIÇÕES FUTURAS, COM PEDIDOS PARCELADOS,

DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (LANCHES) PARA A POLÍCIA MILITAR DO

MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada a sua

validade à publicação no DOM/SC, nos termos da Lei nº 1.321/2008, produzindo

seus efeitos.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 06 DE OUTUBRO DE 2022.

GILBERTO CHIARANI

Prefeito Municipal